R. Joaquim Nascimento Lourenço, 118 – Palmital – SP – Cep 19.970-074 – Tel/Fax: (18) 3351-1131/4600/4655

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

                          PALMITAL – ESTADO DE SÃO PAULO

                                               CNPJ 44.544.005/0001-50

- EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RETOMADA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 -

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, de Palmital, Estado de São

Paulo, neste ato representado por seu Diretor e pela Comissão Especial do Concurso Público, em

observância ao princípio da publicidade estabelecido no artigo 37 da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICA a retomada do Concurso Público n. 01/2020 para provimento de cargos

públicos vagos, regido pelo Edital de abertura n. 01/2020, de 03 de fevereiro de 2020, suas

alterações e demais editais oficialmente publicados.

TORNA PÚBLICO, ainda, o seguinte:

I. As provas escritas serão realizadas no dia 20 (vinte) de março de 2022, (domingo),

na cidade de Palmital/SP, data esta que poderá ser alterada pelos casos fortuitos ou força

maior, o local e horário será informado oportunamente através de Edital de Convocação a ser

publicado por afixação no mural do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, nos sites

www.saaepalmital.sp.gov.br e www.exitusconcursos.com.br e Extrato do Edital publicado em

jornal de circulação local a partir de 19/02/2022.

II. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar os sites da

empresa executora ou o do SAAE, deverá se informar através dos outros meios de

comunicação colocados à sua disposição, não podendo alegar desconhecimento

dos Editais publicados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento é expedido o presente Edital.

SAAE - PALMITAL/SP, 28 DE OUTUBRO DE 2021.

LUIS ANTONIO FERREIRA
Diretor

Comissão Especial do Concurso Público:

ANELI APARECIDA FERREIRA PARIS
Presidente

CRISTIANE RUSSIO OREM
Membro

RODRIGO ALBERTO MENDES
Membro

http://www.saaepalmital.sp.gov.br/
http://www.exitusconcursos.com.br/